

PROTOKÓŁ NR 15/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 27 sierpnia 2024 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Starosta poinformował o nieobecności Członka Zarządu Eugeniusza Kury. Jednocześnie przekazał, że na posiedzenie został zaproszony Zastępca Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu Elżbieta Kula.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8:30, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

W dalszej kolejności Starosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o:

- 1) nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Powiatu Raciborskiego,
- 2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości zlokalizowanej w II Liceum Ogólnokształcącym w Raciborzu,
- 3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu w zakresie realizacji projektu pn. „Droga do „Złotej Jesieni””,
- 4) kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów dot. wyrażenia zgody na zawezwanie Wykonawcy do próby ugodowej w postępowaniu sądowym (tzw. postępowanie pojednawcze w procesie cywilnym) dotyczącej wysokości kary za odstąpienie od umowy niezrealizowanej nr SI.7013.21.2023 z dnia

04.10.2023 r. na zadaniu pn. „Remont domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży zlokalizowanego przy ul. Sempołowskiej nr 5 w Raciborzu”, częściowy zakres zadania pn. „Dostosowania budynku mieszczącego Dom dla Matek z Dziećmi MAJA w Raciborzu ul. Sempołowskiej nr 5 - do wymogów ochrony przeciwpożarowej budynków” – wykonanie robót budowlanych,

- 5) opinię Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Raciborskiego VII kadencji z posiedzenia w dniu 26 sierpnia 2024 r.,
- 6) pismo nr NGF/21/08/24 Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu z dnia 23 sierpnia w sprawie wniosku o pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ww. materiały dodatkowe zostaną omówione stosownie w pkt 6 protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 14/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 sierpnia 2024 r.
2. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie:
 - 1) zatrudnienia dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu,
 - 2) upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu przez Zamek Piastowski w Raciborzu.
3. Powołanie na stanowisko Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu.
4. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
5. Sprawy bieżące.

6. Materiały dodatkowe.

Starosta poinformował, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 3 września 2024 r. o godz. 09:00.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 14/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 sierpnia 2024 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 14/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 sierpnia 2024 r. wraz z poprawkami redakcyjnymi na stronie 11.

Ad. 2

Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zatrudnienia dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839227.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zatrudnienia dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu przez Zamek Piastowski Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839252.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu przez Zamek Piastowski Raciborzu?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu przez Zamek Piastowski Raciborzu.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Ad. 3

W tym miejscu o godz. 9:10 do obecnych na posiedzeniu dołączyła Pani Elżbieta Kula.

Starosta wraz z Członkami Zarządu oficjalnie wręczył Pani Elżbiecie Kula powołanie na stanowisko Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu, życząc jednocześnie samych sukcesów w realizacji powierzonych zadań.

Pani Elżbieta Kula podziękowała za zaufanie, jakim została obdarzona i powołanie na stanowisko dyrektora.

Po udzieleniu odpowiedzi na pytania obecnych na posiedzeniu o godz. 9:40 Pani Elżbieta Kula opuściła posiedzenie.

Ad. 4

Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839797.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839799.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839800.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839802.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Ad. 5

Sekretarz Powiatu omówiła kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. realizacji umowy grupowego zakup energii elektrycznej na 2023 r. ENERGA OBRÓT SA – propozycja ugody ze strony ENERGA OBRÓT SA.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839755.

Zarząd Powiatu Raciborskiego, po zapoznaniu się z kartą informacyjną dot. realizacji umowy grupowego zakup energii elektrycznej na 2023 r. ENERGA OBRÓT SA – propozycja ugody ze strony ENERGA OBRÓT SA., wyraził zgodę na przyjęcie propozycji obniżenia naliczonych kar umownych do 20% ich łącznej wartości oraz polecił prowadzenie dalszych negocjacji zmierzających do wykonania przez spółkę zlecenia sporządzenia raportu zużycia energii elektrycznej dla jednostek Powiatu Raciborskiego i jego optymalizacji (z wyłączeniem aspektu budowy instalacji fotowoltaicznych).

Skarbnik Powiatu omówił „Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za I półrocze 2024 roku”.

Ww. informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839242.

Skarbnik Powiatu poinformował, iż w I półroczu 2024 r.:

- 1) dochody zrealizowały się w kwocie 135.190.018,20 zł (53% planu),
- 2) wydatki zrealizowały się w kwocie 125.102.905,72 zł (46% planu), w tym wydatki inwestycyjne w kwocie 31.012.258,39 zł. (45% planu),

3) dokonano spłaty zadłużenia w kwocie 619.606,00 zł – stan zadłużenia na koniec I półrocza 2024 r. wynosi 10.222.802,00 zł i kształtuje się na bezpiecznym poziomie.

Przychody w I półroczu 2024 roku wykonano w 122%.

Dochody własne zostały wykonane w 47%. Najistotniejszymi pozycjami do tej pory były udziały w podatkach od osób fizycznych i prawnych, stanowiących dochód budżetu państwa. Jednakże zmiana konstrukcji PIT w „Polskim Ładzie”, obejmująca podwyższenie kwoty wolnej od podatku oraz zniesienie odpisu od podatku zasadniczej części składki na Narodowy Fundusz Zdrowia, znacząco obniżyły dochody samorządów z udziałów we wpływach z PIT. Udziały w PIT nie są przekazywane poszczególnym jednostkom samorządowym na podstawie wysokości bieżących wpływów od podatników będących jej mieszkańcami. Kwoty obu podatków PIT i CIT wypłacane są ryczałtowo, stąd ich wykonanie wynosi 50%. W I półroczu 2024 r. odnotowano wyższą realizację wpływów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych PIT niż w tym samym czasie w latach poprzednich. Realizacja tej kategorii w ostatnich 3 latach przedstawiała się następująco:

√I półrocze 2023 r. – kwota 10.929.162zł,

√I półrocze 2022 r. – kwota 11.252.022zł,

√I półrocze 2021 r. – kwota 12.016.474zł.

Pomimo wyższych wpływów z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych niż w latach poprzednich, kwota ta jest nadal zaniżona. Faktyczne wpływy powinny być wyższe o co najmniej 4 mln zł w przeciągu I półrocza i co najmniej 8 mln zł w przeciągu roku. W poprzednich latach kwoty rekompensaty wypłacane w II półroczu wyniosły odpowiednio:

√2021 r. – 4.086.146,00 zł,

√2022 r. – 6.076.607,00 zł,

√2023 r. – 6.820.430,00 zł.

W przypadku braku przyznania dodatkowych dochodów dla samorządów ze środków budżetu państwa istnieje zagrożenie w realizacji zaplanowanych zadań na właściwym poziomie.

Plan wydatków budżetu Powiatu po zmianach zamyka się w kwocie 273.769.440,07 zł. Stosunkowo niskie wykonanie planu wydatków wynika przede wszystkim z harmonogramu realizacji zadań unijnych (m.in. Scalanie gruntów). Do końca 2024 r. wszystkie zaplanowane wydatki unijne powinny zostać zrealizowane.

Wydatki bieżące stanowią 75% wydatków ogółem, wydatkowano kwotę 94.090.647,33 zł. Wynagrodzenia i pochodne wykonane zostały w kwocie 61.105.299,77 zł. Stanowią one 49% wydatków ogółem i finansowane są ze środków własnych budżetu powiatu, w tym oświata

z subwencji oświatowej. Na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek Powiatu oraz Starostwa przeznaczono kwotę 17.654.899,66 zł, stanowią one 14% wydatków ogółem. Dotacje udzielone z budżetu jednostkom zaliczanym bądź nie zaliczanym do sektora finansów publicznych wykonano w kwocie 9.598.712,06 zł, co stanowi 8% wydatków ogółem. Świadczenia na rzecz osób fizycznych wykonano w kwocie 3.307.731,93 zł. Kwota ta stanowi 3% wydatków ogółem. Wydatki w ramach tej grupy to przede wszystkim świadczenia społeczne, świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy, świadczenia wynikające z przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny pracy, ekwiwalenty dla pracowników. Na obsługę długu przeznaczono kwotę 351.406,06 zł, co stanowi ok.0,28% wydatków ogółem. Obsługa długu dotyczy spłaty odsetek od zaciągniętych w latach poprzednich kredytów oraz wyemitowanych obligacji. Na programy unijne wydatkowano kwotę 2.072.597,85 zł, co stanowi 2% wydatków ogółem.

Wydatki majątkowe stanowią 25% wydatków ogółem. Wydatkowano kwotę 31.012.258,39 zł na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy unijne 7.380,00 zł. Zadania inwestycyjne realizowane są zgodnie z przyjętym harmonogramem. Nie występują zagrożenia w ich realizacji.

Wydatki wykonano na poziomie 46%. Nie stwierdzono odchyłeń od harmonogramu realizacji wydatków. Wydatki własne zostały wykonane w 45%. Najwięcej środków przeznaczono na realizację zadań oświatowych (ok. 40% wydatków własnych) w szczególności na wynagrodzenia nauczycieli i utrzymanie infrastruktury oświatowej.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami wykonany został po stronie wydatków w 54%. Realizowane są zadania związane z obsługą obywateli i z wydawaniem zezwoleń, zadania z zakresu rolnictwa, gospodarki mieszkaniowej, działalności usługowej (usługi geodezyjne i kartograficzne, działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego), administracji publicznej, wyborów do rad powiatów, obrony narodowej (m.in. kwalifikacja wojskowa), bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej (m.in. działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, zarządzanie kryzysowe – pomoc dla Ukrainy), nieodpłatnej pomocy prawnej, oświaty – pomoc dla Ukrainy, pomocy społecznej, polityki społecznej i rodziny (m.in. prowadzenie Środowiskowego Domu Pomocy typu B w Raciborzu, pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, funkcjonowanie Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności).

Na pomoc dla uchodźców z Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, wydatkowano 1.192.898,65 zł ze środków Funduszu Pomocy. Środki przeznaczone były m.in. na usługę zakwaterowania i zapewnienia żywienia

dla ludności uchodźczej z Ukrainy, pobyt małoletnich w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z „Informacją o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za I półrocze 2024 roku” oraz postanowił o jej przekazaniu na sesję w dniu 24 września 2024 r.

Skarbnik Powiatu przedstawił sprawozdanie Szpitala Rejonowego im. dr Józefa Rostka w Raciborzu z wykonania planu finansowego za I półrocze 2024 roku.

Ww. sprawozdanie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 835157.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. sprawozdaniem.

Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk przedstawiła opinię Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu Raciborskiego VII kadencji z posiedzenia w dniu 20 sierpnia 2024 r.

Ww. opinia znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID: 839200.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. opinią.

Ad. 6

W tym miejscu Starosta rozpoczął omawianie materiałów dodatkowych.

Sekretarz Powiatu przedstawiła nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Powiatu Raciborskiego.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 840056.

Sekretarz Powiatu przypomniała, że projekt omawianej uchwały Rady Powiatu Raciborskiego, zgodnie z uchwałą nr III/29/2018 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego w Raciborzu lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 8283), został skierowany do konsultacji. Konsultacje przeprowadzono w terminie od dnia 15 sierpnia 2024 r. do dnia 23 sierpnia 2024 r. w formie pisemnego i elektronicznego wyrażenia opinii. Żadna organizacja pozarządowa nie wzięła udziału w konsultacjach.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem nowej wersji uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok oraz jej przekazaniem na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował nową wersję uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok oraz postanowił o jej przekazaniu na sesję w dniu 27 sierpnia 2024 r.

Wicestarosta Ewa Lewandowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości zlokalizowanej w II Liceum Ogólnokształcącym w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839796.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości zlokalizowanej w II Liceum Ogólnokształcącym w Raciborzu?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości zlokalizowanej w II Liceum Ogólnokształcącym w Raciborzu.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Członek Zarządu Marek Kurpis omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu w zakresie realizacji projektu pn. „Droga do „Złotej Jesieni””.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839796.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu w zakresie realizacji projektu pn. „Droga do „Złotej Jesieni””?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu w zakresie realizacji projektu pn. „Droga do „Złotej Jesieni””.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów dot. wyrażenia zgody na zawezwanie Wykonawcy do próby ugodowej w postępowaniu sądowym (tzw. postępowanie pojednawcze w procesie cywilnym) dotyczącej wysokości kary za odstąpienie od umowy niezrealizowanej nr SI.7013.21.2023 z dnia 04.10.2023 r. na zadaniu pn. „Remont domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży zlokalizowanego przy ul. Sempołowskiej nr 5 w Raciborzu”, częściowy zakres zadania pn. „Dostosowania budynku mieszczącego Dom dla Matek z Dziećmi MAJA w Raciborzu ul. Sempołowskiej nr 5 - do wymogów ochrony przeciwpożarowej budynków” – wykonanie robót budowlanych.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 839907.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. kartą informacyjną, a następnie wyraził zgodę na podjęcie proponowanych działań.

Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk przedstawiła opinię Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Raciborskiego VII kadencji z posiedzenia w dniu 26 sierpnia 2024 r.

Ww. opinia znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID: 839200.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. opinią.

Skarbnik Powiatu przedstawił pismo nr NGF/21/08/24 Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu z dnia 23 sierpnia w sprawie wniosku o pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego.

Ww. korespondencja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 840104.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. pismem i wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury udzielenia szpitalowi poręczenia pożyczki na kwotę 5 000 000,00 zł na okres 10 lat od dnia jej udzielenia.

O godz. 11:15 Starosta zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Raciborskiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Beata Roesler

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 27 sierpnia 2024 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 27 sierpnia 2024 r.